trạng do Công ty Nhật Tuấn là một bộ phận không thể tách rời Biên bản kê biên, xử lý 

tài sản. 

(Thông tin chi tiết tài sản theo Biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản ngày 

07/01/2025 của Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Đức Phổ). 

2. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 899.901.881 đồng (Bằng chữ: Tám trăm 

chín mươi chín triệu, chín trăm lẻ một nghìn, tám trăm tám mươi mốt đồng). 

3. Bước giá tối thiểu 12.000.000 đồng là mức chênh lệch tối thiểu giữa lần trả 

giá đầu tiên so với giá khởi điểm hoặc giữa lần trả giá sau so với lần trả giá trước liền 

kề.  

Giá trả hợp lệ: Giá mà khách hàng trả phải bằng giá khởi điểm hoặc giá khởi